
Susz dnia 31.10.2022.r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Susz 

Reprezentowana przez Burmistrza Susza 
Ul. Józefa Wybickiego 6 
14-240 Susz 

 
 
Zmiana treściS SWZ 

 
Dotyczy: „Zimowe utrzymanie dróg i ulic na terenie Gminy Susz w sezonie zimowym 
2022/2023”  

 
Numer BZP: 2022/BZP 00410591/01 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2022/BZP 00417431/01 
Znak sprawy: ZP.271.32.2022 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j.: Dz. U. 2021, poz. 1159 z późn. zm.) zamawiający – Gmina Susz dokonuje zmiany treści 

specyfikacji warunków zamówienia w ten sposób, że:  

 

1. Załącznik – kosztorys ofertowy – Zmiana wartości w ilości jednostkowej dotyczącej 

odśnieżania ulic i dróg gminnych oraz likwidacji gołoledzi na ulicach i drogach 

gminnych  - załączono poprawny kosztorys ofertowy 

 

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią 
a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, 

wprowadza następujące zmiany do SWZ w rozdziale: 

1) XVIII „SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” pkt 1 i 3: 

Było: 

1. Ofertę należy złożyć na stronie internetowej prowadzonego postępowania:   
https://platformazakupowa.pl/pn/susz  do dnia 03.11.2022 r. do godziny 09:00. 
 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2022 r. o godzinie 10:30. 
 
Jest: 

1. Ofertę należy złożyć na stronie internetowej prowadzonego postępowania:   
https://platformazakupowa.pl/pn/susz  do dnia 07.11.2022 r. do godziny 09:00. 
 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.11.2022 r. o godzinie 09:30. 

2) XVII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” pkt 1: 

Było: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.12.2022 r. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
 

Jest: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 06.12.2022 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

https://platformazakupowa.pl/pn/susz
https://platformazakupowa.pl/pn/susz


 

 
Pozostałe zapisy treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia 
o zamówieniu pozostają bez zmian. 

 
Zmieniona treść specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenie  
o zmianie ogłoszenia o zamówieniu udostępnione zostały na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/susz   
 
Powyższe zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią jego 

integralną część. 
 

ZATWIERDZIŁ: 

 
Burmistrz Susza 

 
/-/ Krzysztof Pietrzykowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/susz

